西安科技大学院处函件

                                        教务函〔2023〕52号
关于公布第十六届全国三维数字化创新设计大赛校内选拔赛获奖名单的通知
各学院：

根据全国三维数字化创新设计大赛组委会《关于举办“2023第16届全国三维数字化创新设计大赛”的通知》（3D大赛通字〔2023〕01号）文件精神，为选拔优秀队员参加竞赛，由教务处主办，理学院和电控学院共同承办了第十六届全国三维数字化创新设计大赛校内选拔赛，包含个人赛及团体赛两个赛项。经过初赛、决赛环节，共评出个人赛一等奖3人，二等奖6人，三等奖10人，团体赛一等奖3项，二等奖5项，三等奖6项。现将获奖名单予以公布（详见附件）。
特此通知。

附件：第十六届全国三维数字化创新设计大赛校内选拔赛获奖名单

教务处
2023年7月10日

附件：

第十六届全国三维数字化创新设计大赛校内选拔赛获奖名单

个人赛获奖名单
	获奖等级
	姓名
	学号
	专业班级
	所在学院

	一等奖
	高雨婷
	22405010430
	机电2204班
	机械学院

	侯毅丰
	22406060422
	电气2204班
	电控学院

	杜顺凯
	21405040202
	机设2102班
	机械学院

	二等奖
	罗通国
	22405010309
	机电2203班
	机械学院

	邵继安
	21405040706
	机设2107班
	机械学院

	骆晨阳
	21405040215
	机设2102班
	机械学院

	王恩俊
	21405100220
	智能2102班
	机械学院

	张才丰
	21411060108
	无机非2101班
	材料学院

	广浩文
	21405040211
	机设2102班
	机械学院

	三等奖
	谢依伶
	22404050533
	土卓2201班
	建工学院

	彭楚涵
	22405010403
	机电2204班
	机械学院

	张小松
	22405040302
	机设2203班
	机械学院

	张李茂
	22405040106
	机设2201班
	机械学院

	同尚卓
	22406050314
	自动化2203班
	电控学院

	何鎏钰
	21405010330
	机电2103班
	机械学院

	李毅凡
	21403020206
	智采2101班
	能源学院

	张贵冬
	21405040201
	机设2102班
	机械学院

	先凤琦
	22404050516
	土木2205班
	建工学院

	尚振
	22406050315
	自动化2203班
	电控学院

团体赛获奖名单
	获奖等级
	姓名
	学号
	专业班级
	所在学院
	指导教师

	一等奖
	李辰阳
	21406060617
	电气2106班
	电控学院
	李磊，李忠

	王钧平
	21406060623
	电气2106班
	电控学院

	佟思锦
	21406060323
	电气2103班
	电控学院

	廖星
	21406060503
	电气2105班
	电控学院

	王锡宇
	21406060609
	电气2106班
	电控学院

	一等奖
	韩国豪
	21415030205
	数学2102班
	理学院
	刘佳，陈伟伯

	穆清钰
	21404050233
	自动化2105班
	电控学院

	卢佳宁
	22402090124
	工管2201班
	管理学院

	牛宇宣
	21409050223
	环境工程2102
	地环学院

	先凤琦
	22404050516
	土木2205班
	建工学院

	周子旋
	20405100232
	智能制造2002班
	机械学院

	一等奖
	邵继安
	21405040706
	机设2107班
	机械学院
	张奇

	李建勋
	21405100108
	智能制造2101班
	机械学院

	王雨晨
	21407050302
	电信2103班
	通信学院

	周汉阳
	21407050507
	电信2105班
	通信学院

	二等奖
	刘洛榕
	22401020227
	数学2202班
	理学院
	刘佳

	石珊琳
	22402090121
	工管2201班
	管理学院

	符庚钰
	22404100116
	城乡规划2201班
	建工学院

	白芝菡
	22404100113
	城乡规划2201班
	建工学院

	罗涵
	22404060209
	建筑学2202班
	建工学院

	二等奖
	段博洋
	21404060102
	建筑学2101班
	建工学院
	曹萍

	郑玉莹
	21404060120
	建筑学2101班
	建工学院

	周阳秀岩
	21404060125
	建筑学2101班
	建工学院

	吴天慈
	21404060118
	建筑学2101班
	建工学院

	二等奖
	张才丰
	21411060108
	无机非金属2101班
	材料学院
	刘佳，支剑锋

	张曦元
	22402090116
	工管2201班
	管理学院

	刘扬
	21403040119
	消防2101班
	安全学院

	张薇
	22402090117
	工管2201班
	管理学院

	熊星星
	21404090109
	给排水2101班
	建工学院

	二等奖
	许骏霄
	21405040205
	机设(卓)2101班
	机械学院
	刘佳

	王浩博
	21405040124
	机电2103班
	机械学院

	张新卓
	21405010218
	机电2102班
	机械学院

	张贵冬
	21405040201
	机设2102班
	机械学院

	二等奖
	王浩然
	21405010223
	机电2102班
	机械学院
	刘佳，张文明

	韩国豪
	21415030205
	数学2102
	理学院

	三等奖
	胡沁悦
	22405040729
	机设2207班
	机械学院
	刘佳

	贺汶佳
	21407120217
	智科2102班
	通信学院

	王辰冰
	21407120218
	智科2102班
	通信学院

	葛娜
	22405100127
	智能制造2201班
	通信学院

	贺俊杰
	22405040728
	机设2207班
	机械学院

	三等奖
	尚振
	22406050315
	自动化2203班
	电控学院
	李磊

	同尚卓
	22406050314
	自动化2203班
	电控学院

	孔令奇
	22406060217
	电气2202班
	电控学院

	汪嘉仪
	22406060215
	电气2202班
	电控学院

	董宇凡
	21406060215
	电气2102班
	电控学院

	三等奖
	崔源泉
	20404130126
	城地2001班
	建工学院
	郭婷

	黄晨
	21404050511
	土木（卓）2101班
	建工学院

	潘州
	21405080105
	机设(卓)2101班
	机械学院

	三等奖
	师悦华
	20404120133
	土木（合）2001班
	建工学院
	李晨曦

	邹佳明
	20404120130
	土木（合）2001班
	建工学院

	三等奖
	卢煜喆
	20405040430
	机设2004班
	机械学院
	刘佳

	许婧
	20405040531
	机设2005班
	机械学院

	郭宇阳
	20403020231
	采矿2002班
	能源学院

	卢亚杰
	21403120116
	安全（卓）2101班
	安全学院

	杨建豪
	21405040318
	机设2103班
	机械学院

	三等奖
	杨建豪
	21405040318
	机设2103班
	机械学院
	牛立斌，李玉华

	王豪杰
	20405100223
	智能制造2002班
	机械学院

	奥成山
	22405030210
	车辆工程2202班
	机械学院

	蒋宇恒
	22405030216
	车辆工程2202班
	机械学院

- 2 -

- 4 -

1